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Skoleidrættens Forårsfestival 2023 
 

IDRÆTSDAGSTILBUD 

FOR 

3.-7. KLASSE 

 

FESTIVALEN AFHOLDES TIRSDAG D. 20. JUNI 2023 

 

Var opmærksom på, at Idrætsdagen afholdes flere steder i byen: 
 

Discipliner: 3. klasse:  Løb, spring og kast (Sundby Idrætspark og Fælledparken Østerbro) 

                        4. klasse: Høvdingebold (DGI Byen)  

  5. klasse: Atletik (Østerbro) 

  6. klasse  Basketball (Nørrebrohallerne) 

  7. klasse: Fodbold (Sundby) 

 

 

Bestemmelser for Idrætsdagen vedlagt på de kommende sider! Læs venligst 

bestemmelserne inden I tilmelder klasserne. 

 

Bemærk venligst, hvis man sin tilmelder klasser til forskellige discipliner, så kræver 

det, at der en lærer med til at følge de forskellige hold. Lærere, der tilmelder hold til 

idrætsdagen skal sørge for skoleledelsen accept, så vi undgår aflysninger på dagen til 

gene for andre skoler og konkurrencer. 
 

Venlig hilsen 

 

Disciplinlederne fra Idrætsudvalgene og  

Formand for Dansk Skoleidræt Københavns Kommune Bjarke Huss  

 
VENLIG HILSEN 

KOORDINATOR PÅ IDRÆTSOMRÅDET SØREN KRAGH, FAGLIG CENTER, BØRNE- OG UNGDOMSFORVALTNINGEN DAGTILBUD, 
SUNDHED OG INKLUSION. MAIL SOKRAG@KK.DK, MOBIL 26174359 

 

 

Fagligt Center 

Børne- og Ungdomsforvaltningen 

  

mailto:SOKRAG@KK.DK
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Indholdsfortegnelse: 
 

Side 3.    Bestemmelser for Idrætsdagen 

 

Side 4.    Regler for Løb, Spring og Kast for 3. klasser 

 

Side 5.    Regler for Høvdingebold for 4. klasser 

 

Side 5.    Regler for Atletik 

 

Side 6.    Regler for Fodbold for 6. og 7. klasser 

 

Side 7.    Regler for Basketball for 6. klasser 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Side 8 til 11. Østerbrostævnet. Atletik 5. klasse og Løb, Spring og Kast 3. klasse 

 

Side 12. Sundbystævnet – Løb, Spring og Kast for 3. klasser 

 

Side 13 og 14. Sundbystævnet – 7 mands Fodbold for 7. klasser 

 

Side 15 til 20. Høvdingebold for 4. klasser i DGI Byen 

 

Side 21. Basketball for 6 klasser i Nørrebrohallerne 
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Bestemmelser for Idrætsdagen 
 

 

Holddannelse og deltagelse 

På 3. klassetrin deltager den enkelte klasse som et samlet hold. 

 

På 4. klassetrin kan en klasse deltage i enten Høvdingebold eller Rygby 

 

På 5. – 7. klassetrin dannes hold af henholdsvis piger og drenge på hvert sit hold medmindre 

andet er angivet. Hold skal dannes af klasser, der undervises sammen i idræt.  

Hvis klasser fra forskellige klassetrin undervises i idræt sammen, skal de tilmeldes på det 

ældste klassetrin, men de kan også vælge at danne hold hver for sig - på eget klassetrin. 

En klasse kan naturligvis stille med flere hold, men den enkelte elev må kun optræde på ét hold 

i én idrætsgren. Husk at de forskellige idrætsgrene kan foregå forskellige steder i byen! 

 

Tilsyn og opsyn 

 

• Eleverne skal være under opsyn af en lærer under hele stævnet og skal således ankomme til 

og forlade idrætsområdet sammen med læreren. Dette gælder også for elever som måske på 

grund af skader ikke er i stand til at deltage, men gerne vil følge deres hold. 

 

• Dårlig opførsel medfører bortvisning fra stævnet. Læreren til den bortviste elev har ansvaret 

for at denne kan komme hjem eller tilbage til skolen på forsvarlig vis. 

 

• Der er ikke adgang for elever fra ikke-deltagende klasser til stævnet.  

 

• Værdigenstande og tøj må ikke efterlades i omklædningsrummet. 

 

• Smykkecirkulæret gælder for idrætsdagen. 

 

• Tørklæder må ikke bindes om halsen. 

 

• Det er godt med en engageret coach (den ledsagende lærer). Men husk at engagementet 

smitter eleverne – både i positiv og negativ retning. 

 

 

Program og gennemførelse 

Det er i praksis ikke muligt at nå at give besked om aflysning til alle skoler i tilfælde af voldsomme 

klimaændringer på dagen, så stævnet gennemføres i den udstrækning det kan lade sig gøre. 

Vælger et hold at blive væk pga. vejret, eller er man forhindret i at nå frem af andre årsager, ringes 

afbud til disciplinlederen, som har ansvar for pågældende disciplin (mobilnummer vil fremgå af 

stævneplanen). 
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Løb, spring og kast for 3. klasse 
 

Generelle regler:  

1. Der konkurreres klasse mod klasse – piger og drenge sammen. Alle raske børn i klassen 

deltager. 

2. Der gives point i alle fire øvelser 10 point til bedste klasse, 9 point til nr. 2 og så fremdeles. 

 

Stafet 

Der løbes 40 m fra pind til pind. Klassen deles i to lige store grupper, der placeres i hver ende af 

løbebanen – det er en god idé at have øvet opstillingen på skolen.  

Første løber starter med depechen. Næste løber modtager depechen på højre side af og bag ved 

stafetpinden. Når en løber har afleveret depechen, stiller han/hun sig bag rækken uden at være til 

gene for andre og er således klar til at løbe sin næste tur – husk at rækkefølgen på løberne skal holdes 

under hele løbet. 

Det er vigtigt at løberne er klar over at de skal holde bane. Først når løbet er blæst af, må løberne 

forlade deres bane.  

Taber en løber depechen, skal han/hun selv samle den op. Tabes depechen ved afleveringen til næste 

løber, er det den løber der taber depechen, som skal samle op.  

Løbet varer 8 min., og det gælder for klassen om at løbe så mange ture som muligt.  

 

Sækkeløb 

Klassens 3 første sækkeløbere står parat i hver sin sæk. Bag dem står resten af klassens elever i den 

forud aftalte rækkefølge. Ved start hoppes der 15 m frem til runding af en kegle og 15 m retur. Når 

en sæk med et barn i vender tilbage til startstedet, overlades sækken til den næste i rækken og så 

fremdeles til alle klassens elever har gennemført en tur ud og hjem. Der vil således fortløbende være 

3 elever i aktivitet ad gangen. 

Der tages samlet tid på hele klassen, og tiden divideres med klassens deltagerantal.  

 

Kast 

Klassens 3 første kastere står bag en fodboldbanes sidelinje med passende afstand mellem sig med 

hver sin ærtepose parat til start. Bag dem står resten af klassens elever i den forud aftalte rækkefølge.  

Når starten går, kastes ærteposen fremad, og kasteren løber hen og samler den op og gentager kastet 

fremad – sådan fortsættes indtil kasteren har rundet en kegle på modsatte sidelinje, og der kastes på 

samme måde tilbage til start. Her rækkes (ikke kastes) ærteposen til næste elev i rækken bag side-

linjen. 

Der tages samlet tid på hele klassen, og tiden divideres med klassens deltagertal.  

  

Forhindringsløb 

På banen startes der med 25 m. spurt, så slalomløb mellem 10 kegler, stepløb gennem 2 rebstiger,  

25 m. baglæns løb, så skal der kravles gennem to tunneller og til sidst spurtes der i mål.  

Klassen står parat på en række. Når en løber påbegynder tilbageturen, må næste løber starte. 

Der tages samlet tid på hele klassen, og tiden divideres med klassens samlede deltagerantal.  
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Høvdingebold for 4. klasser- drenge og piger 
 

4. klasse – Høvdingebold – Klasseturnering med max. 2 hold pr. klasse og eleverne SKAL gå i klasse 

sammen. 

 

En klasse må højst stille med 2 hold og eleverne på et hold skal gå i samme klasse. Et hold består af 

mindst 10 elever.  En elev må kun deltage på ét hold. 

 

Kampene spilles med 7 elever på banen. Resten er reserver. Når et sæt starter, skal der være 3 piger 

og 3 drenge i markfeltet.  

Når et sæt er sat i gang, må en reserve kun indsættes i tilfælde af en skade.  

 

Mellem kampene er der fri udskiftning, når ovennævnte regler overholdes. 

 

Bemærk!  Der er dommerpligt til Høvdingebold! Når du tilmelder hold, forpligter du dig også til at 

dømme dit holds kampe. Det er derfor vigtigt at sætte sig ind i reglerne.  

Hver klasse ledsages af en lærer, der er ansvarlig for holdet.  

 

Er man ikke indstillet på ovennævnte - skal man ikke tilmelde hold! 

Øvrige regler for spil og holdsammensætning kan læses og hentes på Dansk Skoleidræts hjemmeside. 

www.skolehøvdingebold.dk  

 

Spilles efter gældende regler for skolehøvdingebold.dk. 

Se reglement via nedenstående link  

hoevdingeboldregler-ver-2020.pdf (xn--skolehvdingebold-qxb.dk) 

 

Atletik for 5. klasser – drenge og piger 
5. klasse – Atletik - 8 drenge eller 8 piger pr. hold – skal have idræt sammen 

 

Holdstørrelsen er 7-8 deltagere (med 7 på holdet tæller alle resultaterne, med 8 på holdet de 7 

bedste resultater i hver øvelse). Eventuelle reservedeltagere kan deltage uden for konkurrence. 

Antallet af ekstradeltagere påføres tilmelding.  

 

5. klasse piger: Hele holdet deltager i 60 m løb, længdespring og boldkast 145 g. 

5. klasse drenge: Hele holdet deltager i 60 m løb, længdespring og boldkast 250 g. 

 

Fælles regler for drenge og piger.  

Hvert holds deltagere skal bære fortløbende numre på ryggen. 

Der gives tre forsøg i kast og længdespring.  

Pigsko er ikke tilladt.  

I længdespring benyttes afsætszone (se håndbogens regelsamling).  

      

 

 

 

 
 

http://www.skolehøvdingebold.dk/
http://www.skolehøvdingebold.dk/media/6350783/hoevdingeboldregler-ver-2020.pdf
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Fodbold – DRENGE  (7-mands) 7. klasse 
 

Fodbold - drenge 11. mands og 7. mands for både piger og drenge 

Spilletid er 2 x 15 min. (Deltagertal: 11-14). 

Holdet består af drenge. Der må dog være indtil 2 piger på holdet i spil.  

Der spilles efter FIFA’s regler med følgende undtagelser: 

Begrebet ”fri udskiftning” er indført. Alle 14 spillere kan benyttes i perioden efter holdlederens 

skøn. En udskiftet spiller kan således indsættes flere gange. Udskiftningerne kan kun foregå ved 

stop i spil efter dommerens accept.  

Der henstilles at deltagerne benytter benskinner.  

 

 

Fodbold – PIGER  (7-mands) 7. klasse 

 
Fodbold - 7. mands for både piger og drenge 

Spilletid er 2 x 15 min. (Deltagerantal: 7-10) 

Spilleplads – der spilles på tværs af de ordinære baner.  

Der er ”fri udskiftning”. Alle 10 spillere kan benyttes i perioden efter holdlederens skøn. En 

udskiftet spiller kan således indsættes flere gange. Udskiftningerne kan kun foregå ved stop i spil 

og efter dommerens skøn.  

Der spilles efter FIFA’s regler med undtagelse af off-side regler, der ikke anvendes.  

Puljeinddeling og øvrige regler er som anført for drengenes fodbold. 

 

FODBOLD. Regler gældende for både drenge og piger: 

 

Gult kort giver 5 minutters udvisning. 

To gule kort i samme kamp giver udvisning resten af kampen. 

Direkte rødt kort giver bortvisning fra stævnet. 

 

De tilmeldte hold inddeles efter lodtrækning i puljer á 3, 4 eller 5 skoler. I puljerne spiller alle 

mod alle og puljevinderne går videre i turneringen, der derefter færdigspilles efter cupsystemet.  

Såfremt der i puljerunden er pointslighed, afgøres placeringerne således: 

a) største målforskel 

b) indbyrdes kamp 

c) flest scorede mål 

d) lodtrækning. 

 

Ved uafgjort i cupkampene afholdes straffesparkonkurrence – 5 straffespark skiftevis til hvert 

hold af forskellige spillere. Er kampen derefter stadig uafgjort, fortsættes med et straffespark 

skiftevis til hvert hold af nye spillere, indtil afgørelsen foreligger. 
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Basketball for 6. klasser – drenge og piger 

 
6. klasse – basketball – 5-10 deltagere – drenge eller pigehold 

Spilletid: 2 x 10 min. (Uret standses ved straffekast og time-out). 

Deltagertal: 5-10. 

De deltagende hold er enten drenge- eller pigehold, men drengehold kan benytte indtil 2 deltagere 

af det andet køn.  

De tilmeldte hold inddeles efter lodtrækning i puljer á 3, 4 eller 5 skoler. I puljerne spiller alle 

mod alle, og puljevinderen går videre i turneringen, der færdigspilles efter cupsystemet.  

Såfremt der i puljerunden er pointlighed, afgøres placeringerne således: 

 

a) største målforskel 

b) indbyrdes kamp 

c) største antal mål i indbyrdes kampe 

d) lodtrækning. 

 

Ved uafgjort i cupkampene spilles en ekstraperiode på 3 min. Er kampen stadig uafgjort, afgøres 

den ved 5 straffekast skiftevis til hvert hold af forskellige spillere. Er kampen derefter stadig 

uafgjort, fortsættes med 1 straffekast til hvert hold af nye spillere, indtil afgørelsen foreligger.  

Der spilles efter lovene i Dansk Idrætslærerforenings Regelsamling sidste udgave med følgende 

ændringer: 

Der spilles med lille bold og lav kurv.  Der spilles med fast tid og 1 timeout i hver halveg til hvert 

hold.  

Uret standses ved straffekast, timeout og udskiftning.  

Kun 2 personlige fejl er tilladt.  

NB: Når et hold har begået 4 spillerfejl inden for samme halveg, vil alle efterfølgende spillerfejl 

medføre straffekast (1+). 

Udskiftning er tilladt ved personlige fejl og dommerkast. 

Der gives kun 2 straffekast. 

Det er tilladt kun at anvende 1 dommer.  

Alle kampe kan spilles udendørs.  

 
▪ En kamp varer 7-11 min. 

▪ Ved for hårdt spil, for høj stav, slag på modstanderens stav, usportslig optræden dømmes 

frislag. 

▪ Ved frislag skal modstanderen selv flytte sig 2 meter væk. 

▪ Frislag skal afleveres til medspiller eller skydes på mål. 

▪ Ved gentagne overtrædelser af regler udvises/udbyttes spilleren med en udskiftningsspiller og 

må først komme på banen efter næste scoring. Såfremt der ikke er udskiftningsspillere, må 

holdet spille i undertal. 
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STÆVNEPROGRAMMER 2023 

Østerbrostævnet 

Leder af Østerbrostævnet: Christian Wolfsberg mobil 27290391 

Generel information: 

Bemærk at løb, spring og kast for 3. klasse foregår i Fælledparken v. 

trafiklegepladsen (se kort) og atletik for 5. klasse foregår på Østerbro 

Stadion (se kort næste side). 

Alle piger og drenge til Atletik klæder om i Idrætshuset: 

Omklædning for Atletik – Idrætshuset 

Pigerne klæder om i numrene 1-3-7-9 og 

Drengene klæder om i numrene 2-4-8-10 

 

Hvis det bliver voldsomt regnvejr med torden, aflyses alt udendørs, men alle indendørs 

arrangementer gennemføres. 

 

Oplysning om evt. aflysning i tilfælde kan fås på stævnedagen fra kl. 8.00 på tlf.: 27290391. 

Angående stævnebestemmelser henvises til udsendte bestemmelser gældende for 0.-7. klassetrin. 

 

Stævneledelsen kan træffes ved Idrætshusets kontor under tribunen under hele stævnet. 

Glemte sager opbevares en måned efter stævnet, og kan afhentes på Damhusengens Skole. 

I Idrætshuset forefindes skabe, som kan lånes gratis. Medbring selv hængelås. 

 

Discipliner under Østerbrostævnet: 

Løb, spring og kast 3. kl. piger og drenge Fælledparken bag trafiklegepladsen 

Atletik 5. kl. piger og drenge Østerbro Stadion 

OBS! Hvis din skole ikke er nævnt - se programmerne for de øvrige stævner! 
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Atletik 5. klassetrin drenge og piger 

Tidsskema for ATLETIK på Østerbro Stadion 2023: 

Første øvelse starter kl. 10 – vær omklædt og klar til tiden. 

Piger 5. klasse.  Alle piger starter med 60 m. kl. 10:00 

Pulje Hold 60 meter  Længde bane 2 Bold 

Piger  

Nyboder  5.U 

Kildevæld 5. UY 

Nyboder  5. Z 

 

 

 

10:00 

  

 

11:00 

 

 

 

 

12:00 

Drenge 5. klasse.  Alle drenge starter med længde kl. 10:00 

Løb, spring og kast 

Atletik 5. klasse 
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Pulje Hold 60 meter  Længde bane 2 Bold 

Drenge  

Nyboder  5.U 

Kildevæld  5. UY 

Nyboder  5Y 

 

11:00 

 

 

12:00 

 

 

 

10:00 

 

Holdstørrelsen er 7-8 deltagere (med 7 på holdet tæller alle resultaterne, med 8 på holdet tæller de 

7 bedste resultater i hver øvelse). Eventuelle reservedeltagere kan deltage uden for konkurrence. 

 

5. klasse piger: Hele holdet deltager i 60 m. løb, længdespring og boldkast 145 g. 

5. klasse drenge: Hele holdet deltager i 60 m. løb, længdespring og boldkast 250 g. 

Fælles regler for drenge og piger: 

Hvert holds deltagere skal bære fortløbende numre på hånden. 

Der gives tre forsøg i boldkast og længdespring. 

Pigsko er ikke tilladt. 

I længdespring benyttes afsætszone. 

Bemærk venligst følgende: 

Tidsskemaet er vejledende. 

Boldspil på græsset er ikke tilladt. 

Det forventes at læreren, der følger holdet, giver en hjælpende hånd ved de forskellige discipliner. 

 

Kl. 13:00 inviteres alle skoler til stafetløb på græsset. 

Der løbes klassevis og alle elever deltager. 

Der løbes flest mulige ture á 30 meter på 6 minutter. 

Lærerne skal være behjælpelige med at tælle for egen klasse. 

Stafetløbet er ikke en del af selve atletikkonkurrencen. 

Vi håber at være klar til at kåre dagens vindere af atletikkonkurrencen efter stafetløbet. 

Eventuelle spørgsmål kan stilles til:  

Christian Wolfsberg mobil 27290391 eller Simon Hvelplund mobil 22230841 
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Løb-Spring-Kast, 3. kl. Fælledparken bag ved Trafiklegepladsen 

 
Disciplinledere:  

Bjarne Kullebo, Øster Farimagsgades Skole, mobil: 26703266 

Eva Frederiksen, Rødkilde Skole, mobil: 41432406   

Christina Ditlevsen, Øster Farimagsgades Skole  

 

Alle skoler møder op i Fælledparken (- og ikke på Østerbro Stadion!) 

En lærer fra hver klasse bedes straks ved ankomsten - senest kl. 9.45 - melde deres klasse ved 

dommerbordet. De vil her få udleveret klassens pointark. For at få point, skal pointsedlen afleveres 

ved dommerbordet til Eva Frederiksen af klassens lærer umiddelbart efter disciplinen er afsluttet. 

 

Alle elever skal have skrevet fortløbende tal med tusch på venstre hånd, som angiver den rækkefølge 

klassen stiller op i. Medbring venligst selv tusch til dette formål. 

Lærerne bedes af sikkerhedsmæssige grunde være behjælpelige med, at elever som venter, ikke løber 

ind på banerne. 

 

Hold: 

Pulje 1  Pulje 2  Pulje 3                            Pulje 4 

 

Langelinie 3.ALangelinie 3.B Langelinie 3.C                Langelinie 3.D 

Langelinje 3.E                    Bellahøj 3.A                       Bellahøj 3.B                   Tingbjerg 3.B 

Vesterbro 3.V                    Vesterbro 3.X                    Damhusengen 3.P           Damhusengen 3.Q 

Damhusegen 3.R                Damhusengen 3.S              Damhusengen 3.T           Kirkebjerg 3.U 

Kirkebjerg 3.V                    Kirkebjerg 3.Z                   Kirkebjerg 3.Y 

 

  

 

Nedenstående starttider er ca.-tider, så man bedes under hele stævnet holde sig i nærheden af 

banerne. 

 

Tid Sækkeløb Ærteposekast 3000m 
Forhindringsløb 

Staffetløb 

10.00 Pulje 1 Pulje 2 Pulje 3 Pulje 4 

10.35 Pulje 2 Pulje 3 Pulje 4 Pulje 1 

  Frokostpause   

11.05 Pulje 3 Pulje 4 Pulje 1 Pulje 2 

11.40 Pulje 4 Pulje 1 Pulje 2 Pulje 3 

12.15 Hjælp med oprydning imens point bliver udregnet  

12.45 Præmieoverrækkelse  

 

Ved eventuelle spørgsmål eller afbud kan man ringe til disciplinledere i så god tid som muligt. 

 

Vi glæder os til at se jer 

Mange sportslige hilsner fra Eva, Christina og Bjarne 
 

 



 

12 
 

Sundbystævnet - leder Morten From mobil 28201848 

Løb, spring, kast og stafetløb på kunstgræsbanen 

Deltagende skoler: 

Gerbrand skolen med 3.b - 3.c - 3.d - 3.e 

Peder Lykke Skolen 3.u - 3.v - 3.x 

Skolen på Islands Brygge 3.u - 3.v - 3.x - 3.y - 3.T 

Meld jer til hos Camilla eller Helle når I ankommer og fortæl hvor mange deltagende elever I har med i hver 

klasse. 

Vi henstiller til, at den medfølgende lærer sørger for, at eleverne er klar på starttidspunktet, og følger med 

eleverne rundt på de 4 discipliner. 

Disciplinleder: Helle Maach-Dideriksen mobil 42 74 09 27 

Discipliner: Stafet Sækkeløb Kast Forhindringsløb 

Skole og klasser: Gerbrand 3.b - 3.c - 3.d - 3.e 

Kl. 9.30  3b 3c 3d 3e 

Kl. 9.50 3e 3b 3c 3d 

Kl. 10.10 3d 3e 3b 3c 

Kl. 10.30 3c 3d 3e 3b 

Skole og klasser: PLYS 3.u - 3.v - 3.x og SKIB 3.y 

Kl. 10.50 3u 3v 3x 3y 

Kl. 11.10 3y 3u 3v 3x 

Kl. 11.30 3x 3y 3u 3v 

Kl. 11.50 3v 3x 3y 3u 

Skoler og klasser: SKIB 3.u - 3.v - 3.x - 3.T 

Kl. 12.10 3u 3v 3x 3T 

Kl. 12.30 3T 3u 3v 3x 

Kl. 12.50 3x 3T 3u 3v 

Kl. 13.10 3v 3x 3T 3u 

Slut kl. Ca. 13.30 

Kast obs: Man kaster ærteposen ud til keglen, løber hjem med ærteposen i hånden og giver den i hånden til 

næste elev. Læs reglerne herunder. 

I kan vælge at blive på stadion hele dagen, for at få placeringer. I kan også tage hjem, når I er færdige, og 

modtage placeringer på mail. 
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Fodboldstævne for 7. klasser i Sundby Idrætspark 

 
• Meddel ankomst ved dommerbordet, senest 9.20. 

• Medbring; Bolde, spilletøj, drikkedunke, elever skal huske madpakke. 

• Læreren skal sørge for, at eleverne er klar til kampstart. 

Drenge turnering (2 puljer) 

Hold nr. Skole + klasse Pulje Point 

R. 1 

Point 

R. 2 

Point 

R. 3 

Point 

i alt 

Placering 

A1 Amager Fælled Skole 7. U 1      

A2 Amager Fælled Skole 7. Y 1      

H3 Højdevangen Skole 7. G 1      

A4 Amager Fælled Skole 7. V 2      

A5 Amager Fælled Skole 7. X 2      

H6 Højdevangen Skole 7. G 2      

 

Kampprogram pulje 1 

R.  Tidspunkt Bane Hold Resultat 

1 9.30 – 10.05 1 A1 – H3 - 

2 10.20 – 10.55  1 A1 – A2 - 

3 11.10 – 11.45 1 A2 – H3 - 

 

Kampprogram pulje 2 

R.  Tidspunkt Bane Hold Resultat 

1 9.30 – 10.05 2 A4 – H6 - 

2 10.20 – 10.55  2 A5 – H6 - 

3 11.10 – 11.45 2 A4 – A5 - 

     

Frokostpause: 11.45 -12.15 

 

 

Slutspil 
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Pige turnering (alle mod alle) 
 

R. Hold 

nr. 

Skole + klasse Point 

R. 1 

Point 

R. 2 

Point 

R. 3 

Point 

R. 4 

Point 

R. 5 

Point 

i alt 

Placering 

1 A7 Amager Fælled Skole 7. U        

2 A8 Amager Fælled Skole 7. Y        

3 A9 Amager Fælled Skole 7. V        

4 A10 Amager Fælled Skole 7. X        

5 B11 Bellahøj Skole         

 
 

Kampprogram  

R. Tidspunkt Bane Hold Resultat 

1 9.30 – 10.05 3 A7 –A8 - 

2 10.20 – 10.55  3 A11 – A7 - 

3 11.10 – 11.45 3 A10 – B11 - 

 11.45 – 12.45 Frokostpause 

4 12.15 – 12.50 3 B11 – A9 - 

5 13.00 – 13.35 3 A10 – A7  - 

 
 

Kampprogram 

R. Tidspunkt Bane Hold Resultat 

1 9.30 – 10.05 4 A9 – A10 - 

2 10.20 – 10.55  4 A8 – A9 - 

3 11.10 – 11.45 4 A7 – A9 - 

 11.45 – 12.45 Frokostpause 

4 12.15 – 12.50 4 A10 – A8 - 

5 13.00 – 13.35 4 A8 – B11  - 

 
Ledere Henrik Mamsen (mobil 28448488) og Sofie Mee Petersen 
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Høvdingeboldstævne 4. klasse i DGI Byen Tietgensgade 65 
 

Kl. 9.30  Ankomst og afkrydsning ved stævnebordet i hallen 

 

Kl. 9.45  Velkomst og orientering om spilleregler ved stævneleder  

 

   Der er individuel opvarmning. 

 

Kl. 10.00  De indledende kampe begynder. 

 

Ca. kl. 13.00  Semifinaler  

 

Ca. kl. 13.15  Finale  

 

   Afslutning og tak for i dag 

 

Medfølgende lærere dømmer selv deres kampe. Det betyder, at der er 1 eller 2 dommere i hver kamp 

(eller hvad man nu aftaler) Husk at medbringe fløjte. 

 

En forudsætning for et godt stævne er, at lærerne har sat sig ind i reglerne!  

Læs de udsendte regler, som er udsendt til alle skoler og tilmeldte lærere.  

 

Det er lærernes opgave at holde sig orienteret om, hvornår deres hold skal spille. Hvis et hold 

mangler på banen, når en kamp skal begynde, meldes dette til sekretærbordet, som så vil efterlyse det 

manglende hold. Hvis holdet ikke hurtigt møder frem, tabes kampen 0 – 2. 

 

Et hold er på 10 elever. Hvis et hold ikke er i stand til at stille fuldt hold, dvs. 3 drenge + 4 piger 

eller omvendt på banen + 3 reserver, kan holdet ikke gå videre fra de indledende puljer. 

 

Efter hver kamp meldes resultatet straks til sekretærbordet. 

 

Bemærk at holdene i hver pulje har numre. Disse numre står også i kampprogrammet. Hvis man 

ønsker det, skal man selv skrive holdenes navne ind i kampprogrammet. 

 

Det er ikke tilladt at spille iført udendørs fodtøj eller glatte sokker. Af sikkerhedsmæssige 

grunde må eleverne ikke spille iført kjole eller strømpesokker.  

 

De medfølgende lærere har under stævnet det fulde ansvar for deres elever. Husk at rydde op 

efter stævnet, så der ikke ligge tøj og skrald tilbage i hallen. 

 

Godt stævne! 
 

Stævneledelsen Bjarke Huss og Bjarne Ambrosen (mobil 27141849) 
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Fordeling af baner 2023 
 
 

Skole 
 

Hal Bane 

Kildevældsskolen Idrætshuset 1,2,3,4,5 
Oehlenschlægergades skole Idrætshuset 1,2,3,4,5 

Kirkebjerg skole Idrætshuset 3,4 
Langelinieskolen Idrætshuset 1,2 

Rødkilde Skole Idrætshuset 1,2,3,4,5  
 

 

Pulje 1: 

 

Hold  Holdnavn  Vundne 
kampe 

Tabte 
kampe 

Vundne 
sæt 

Tabte 
sæt 

Evt. forskel 
overlevende 

Hold 1 Rødkilde A1      

Hold 2 Rødkilde B1      

Hold 3 Langelinie       

Hold 4 Kildevæld 1A      

Hold 5 Oehl. 1      

 

Indledende kampe 

Resultater 

Hold nr. Holdnavn Sætscore Holdnavn Hold nr. 

1 Rødkilde A1 - Rødkilde B1 2 

3 Langelinie - Kildevæld 1A 4 

1 Rødkilde A1 - Oehl. 1 5 

2 Rødkilde B1 - Langelinie 3 

4 Kildevæld 1A - Oehl. 1 5 

1 Rødkilde A1 - Langelinie 3 

2 Rødkilde B1 - Kildevæld 1A 4 

3 Langelinie - Oehl. 1 5 
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1 Rødkilde 1A - Kildevæld 1A 4 

2 Rødkilde B1 - Oehl. 1 5 

 

 

Placering Holdnavn 

1  

2  

3  

4  

5  

 
Pulje 2: 

 
Hvert hold spiller 4 kampe. Der spilles indledende kampe ”alle mod alle”, samt placeringskampe 

Hold  Holdnavn  Vundne 
kampe 

Tabte 
kampe 

Vundne 
sæt 

Tabte 
sæt 

Evt. forskel 
overlevende 

Hold 1 Kildevæld A2      

Hold 2 Oehl. 2      

Hold 3 Rødkilde A2      

Hold 4 Kirkebjerg Z1      

 

Indledende kampe 

Resultater  

Hold nr. Holdnavn Sætscore Holdnavn Hold nr. 

1 Kildevæld A2 - Oehl. 2 2 

3 Rødkilde A2 - Kirkebjerg Z1 4 

1 Kildevæld A2 - Rødkilde A2 3 
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2 Oehl. 2 - Kirkebjerg Z1 4 

1 Kildevæld A2 - Kirkebjerg Z1 4 

2 Oehl. 2 - Rødkilde A2 3 

 

Slutstilling: 

Placering Holdnavn 

1  

2  

3  

4  

 

Pulje 3: 

 
Hvert hold spiller 4 kampe. Der spilles indledende kampe ”alle mod alle”, samt placeringskampe 

Hold  Holdnavn  Vundne 
kampe 

Tabte 
kampe 

Vundne 
sæt 

Tabte 
sæt 

Evt. forskel 
overlevende 

Hold 1 Oehl. 3      

Hold 2 Kildevæld B1      

Hold 3 Kirkebjerg Z2      

Hold 4 Rødkilde B2      

 

Indledende kampe 

Resultater  

Hold nr. Holdnavn Sætscore Holdnavn Hold nr. 

1 Oehl. 3 - Kildevæld B1 2 

3 Kirkebjerg Z2 - Rødkilde B2 4 

1 Oehl.3 - Kirkebjerg Z2 3 
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2 Kildevæld B1 - Rødkilde B2 4 

1 Oehl. 3 - Rødkilde B2 4 

2 Kildevæld B1 - Kirkebjerg B2 3 

 

Slutstilling: 

Placering Holdnavn 

1  

2  

3  

4  

 

Pulje 4: 
 
Hvert hold spiller 4 kampe. Der spilles indledende kampe ”alle mod alle”, samt placeringskampe 

Hold  Holdnavn  Vundne 
kampe 

Tabte 
kampe 

Vundne 
sæt 

Tabte 
sæt 

Evt. forskel 
overlevende 

Hold 1 Kildevæld B2      

Hold 2 Oehl. 4      

Hold 3 Rødkilde C1      

Hold 4 Rødkilde B2      

 

Indledende kampe 

Resultater  

Hold nr. Holdnavn Sætscore Holdnavn Hold nr. 

1 Kildevæld B2 - Oehl. 4 2 

3 Rødkilde C1 - Rødkilde B2 4 

1 Kildevæld B2 - Rødkilde C1 3 
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2 Oehl. 4 - Rødkilde B2 4 

1 Kildevæld B2 - Rødkilde B2 4 

2 Oehl. 4 - Rødkilde C1 3 

 

Slutstilling: 

Placering Holdnavn 

1  

2  

3  

4  
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Basketball 6. klassetrin Nørrebrohallerne Bragesgade 5. 2200 N 
Kampene starter kl. 9.30 og dagen slutter senest kl. 14. I bedes stå klar ved banerne i god tid. Alle 

spillere skal bære ensfarvede trøjer, idrætstøj og indendørs sko. Man må ikke bære smykker, ure eller 

løse tørklæder med nåle.  

Ved ankomst melder man sig til basketballudvalget. 

Bemærk, at det er lærerne selv, der skal dømme kampene. Det er derfor vigtigt, 

at lærerne sætter sig ind i de ændrede regler i dette stævne. Efter bedste evne 

dømmes der efter nedenstående regler: 

Kampafvikling: 

Bemærk: Lærerne dømmer kampene og holder styr på scoringerne. Holdenes lærere kan blive enige 

om, om de dømmer i fællesskab. 

• Der må spilles mand mod mand forsvar. 

• Kamptid: 2 perioder af 10 min. løbende tid.  

Der er flyvende udskiftning 

• Der ses bort fra tilbagespils-reglen over midten, 8 sek.-reglen og 24 sek.-reglen. 

3 sek.-reglen anvendes i de tilfælde, hvor holdet eller spilleren efter dommerens opfattelse drager 

overdreven fordel ved overtrædelse af reglen. 

• Der spilles med 3-points scoringer.  

Fejl: 

• Personlige fejl: 

Hvis en spiller laver gentagne fejl i kampen (4), kan spilleren udvises.  

• Fejl i scoringsforsøg:  Spilleren, som fejlen er begået imod, får 1 straffe (hvilket er 1 point ved 

scoring) 

Resultatet fra kampen meldes straks efter kampens afslutning til basket udvalget 

Pas på jeres ting under stævnet og husk at rydde op efter jer, inden I går. 

Bemærk venligst at kampprogam sendes direkte til de tilmeldte lærere. 

 
Venlig hilsen  

Basketballudvalget v. forperson Rikke Christiansen mobil 20775569 og Børge Pedersen 

 

 


